АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
г. Тамбов

Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд
Тамбовского областного государственного бюджетного образовательного
учреждения среднего профессионального образования «Железнодорожный
колледж имени В.М.Баранова»

В целях эффективного расходования полученных подведомственными
управлению учреждениями грантов, средств, полученных при осуществлении
ими иной приносящей доход деятельности или в качестве исполнителя по
контракту в случае привлечения на основании договора в ходе исполнения
данного контракта иных лиц для поставки товара (работы, услуги), необходимых
для исполнения предусмотренных контрактом обязательств данного учреждения,
и в соответствии с положениями статьи 15 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федерального закона от
18.07.2011 № 22Э-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд
Тамбовского областного государственного бюджетного образовательного
учреждения среднего профессионального образования «Железнодорожный
колледж имени В.М.Баранова» (приложение).

2. ТОГБОУ СПО «Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова»
опубликовать настоящее Положение на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети Интернет Ьйр ://гакир1а.аоу.ги не позднее чем в
течение пятнадцати дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
контрактную службу управления (Мордовкина).

Начальник управлени Н.Е.Астафьева

СОГЛАСОВАНО
И.о. директора ТОГБОУ СПО

колледж

П.Е.

е р ж д а :
ИНН

ачальник  ̂х?ния и науки
Тамбовской области

Астафьева Н.Е.
, 2014г.

ПОЛОЖЕНИЕ

о закупках товаров, работ и услуг для нужд Тамбовского
областного государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального образования
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»